

Informacja na temat planów wydawniczych Shockwork Games S.A.

Do dnia sporządzenia niniejszej informacji, Spółka wydała jedną grę, to jest Alder's Blood, której premiera na platformie Switch, miała miejsce 13 marca 2020 roku, a na platformach Steam i GoG 10 kwietnia 2020 roku. **Pod koniec II kwartału lub na początku III kwartału 2021 roku gra Alder's Blood zostanie wydana na platformy PS4 i Xbox One.** Koszty portowania gry na te platformy poniesie wydawca gry, a Spółka będzie miała udział w przychodach z tytułu dystrybucji (sprzedaży) gry Alder's Blood na tych platformach.

Celem optymalnego wykorzystania potencjału gry Alder's Blood, Spółka zamierza prowadzić działania mające na celu budowania marki Alder's Blood i komercjalizowanie potencjału tej gry. W ramach tych działań, Spółka zawarła umowę licencyjną na **stworzenie i wydanie gry RPG (role-playing game) opartej na świecie gry Alder's Blood.** Gra w tej wersji zostanie wydana w formie papierowej (książka). **W III kwartale 2021 roku Spółka zamierza przeprowadzić kampanię gry w tej wersji na platformie Kickstarter, a następnie wydać grę przed końcem roku 2021. Spółka prowadzi jednocześnie działania mające na celu zawarcie umowy o wydanie i wprowadzenie gry Alder's Blood do sprzedaży w wersji pudełkowej.** Działania te są przy tym opóźnione z uwagi na ograniczenia w handlu tradycyjnym, który jest głównym kanałem dystrybucji gier w wersji pudełkowej, spowodowane przez pandemię koronawirusa COVID-19. Spółka nawiązała również współpracę z gamedesignerem odpowiedzialnym za **stworzenie prototypu gry planszowej Alder's Blood. Po wyprodukowaniu prototypu Spółka zamierza uruchomić kampanię gry na platformie Kickstarter. Środki pozyskane w ramach tej kampanii zostaną z przeznaczone na sfinansowanie prac mających na celu przygotowanie i wydanie gry planszowej Alder's Blood.** W listopadzie 2020 roku podjęta została ponadto decyzja o przystąpieniu do prac grą Alder's Blood 2, będącej kontynuacją gry Alder's Blood. Decyzja ta jest konsekwencją realizacją strategii rozwoju wartości intelektualnej marki Alder's Blood.

Na dzień sporządzenia niniejszej informacji Spółka pracuje nad 4 nowymi grami, to jest:

lp.	Tytuł	Platforma	Stan zaawansowania prac	Planowana data wydania*
1.	Your Dead Majesty	Steam, Nintendo Switch, PS4	gra ukończona, przekazana do wydawcy	II kwartał 2021
2.	Nadir	Steam, Nintendo Switch, PS4, Xbox One	końcowy etap produkcji	III kwartał 2021
3.	Alder's Blood 2	Steam, Nintendo Switch, PS5, Xbox X	początkowy etap produkcji	I kwartał 2022
4.	Tribal Space	Steam, Nintendo Switch, PS4, Xbox One	początkowy etap produkcji	II kwartał 2022

* planowany termin wydania gry może ulec zmianie

Celem zwiększenia zainteresowania grą i pozyskania dodatkowych środków na wzbogacenie gry, głównie w sferze audiowizualnej, Spółka podjęła decyzję o przeprowadzeniu kampanii gry Nadir na platformie Kickstarter. Kampania rozpocznie się w dniu 29 kwietnia 2021 roku o godzinie 19:00. Celem kampanii jest pozyskania kwoty 30.000 euro.